



Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações	2
Homologação De Licitação	2

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL**.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58

Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: <https://www.camaraindiana.sp.gov.br/>

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: <https://www.indiana.sp.gov.br>



Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Homologação De Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade do processo licitatório, **Pregão Presencial Nº 043/2023**, que tem por objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO MICRO ÔNIBUS IVECO CITYCLASS 70C17, PLACA DJM 2027, ALOCADO NO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO**, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, **HOMOLOGA-O** em favor da empresa **RETIFICA PRUDENTE LTDA EPP**, para a entrega dos itens e prestação dos serviços constantes do **Anexo V – Termo de Referência do Edital de Convocação**, a saber: ITENS: **Item 1** – pelo valor unitário de **R\$ 284,00**, pelo valor total de **R\$ 284,00**; **Item 2** – pelo valor unitário de **R\$ 197,00**, pelo valor total de **R\$ 197,00**; **Item 3** - pelo valor unitário de **R\$ 297,00**, pelo valor total de **R\$ 297,00**; **Item 4** – pelo valor unitário de **R\$ 285,00**, pelo valor total de **R\$ 285,00**; **Item 5** – pelo valor unitário de **R\$ 186,00**, pelo valor total de **R\$ 186,00**; **Item 6** – pelo valor unitário de **R\$ 87,00**, pelo valor total de **R\$ 435,00**; **Item 7** – pelo valor unitário de **R\$ 55,00**, pelo valor total de **R\$ 275,00**; **Item 8** – pelo valor unitário de **R\$ 74,00**, pelo valor total de **R\$ 592,00**; **Item 9** – pelo valor unitário de **R\$ 1.670,00**, pelo valor total de **R\$ 3.340,00**; **Item 10** – pelo valor unitário de **R\$ 388,00**, pelo valor total de **R\$ 1.552,00**; **Item 11** – pelo valor unitário de **R\$ 744,00**, pelo valor total de **R\$ 2.976,00**; **Item 12** – pelo valor unitário de **R\$ 142,00**, pelo valor total de **R\$ 568,00**; **Item 13** – pelo valor unitário de **R\$ 488,00**, pelo valor total de **R\$ 3.904,00**; **Item 14** – pelo valor unitário de **R\$ 1.643,00**, pelo valor total de **R\$ 3.286,00**; **Item 15** – pelo valor unitário de **R\$ 147,00**, pelo valor total de **R\$ 588,00**; **Item 16** – pelo valor unitário de **R\$ 730,00**, pelo valor total de **R\$ 2.920,00**; **Item 17** – pelo valor unitário de **R\$ 986,00**, pelo valor total de **R\$ 1.972,00**; **Item 18** – pelo valor unitário de **R\$ 411,00**, pelo valor total de **R\$ 2.466,00**; **Item 19** – pelo valor unitário de **R\$ 127,00**, pelo valor total de **R\$ 762,00**; **Item 20** – pelo valor unitário de **R\$ 44,00** pelo valor total de **R\$ 88,00**; **Item 21** – pelo valor unitário de **R\$ 144,00**, pelo valor total de **R\$ 288,00**; **Item 22** – pelo valor unitário de **R\$ 20,00**, pelo valor total de **R\$ 160,00**; **Item 23** – pelo valor unitário de **R\$ 29,00**, pelo valor total de **R\$ 58,00**; **Item 24** – pelo valor unitário de **R\$ 724,00**, pelo valor total de **R\$ 724,00**; **Item 25** – pelo valor unitário de **R\$ 44,00**, pelo valor total de **R\$ 176,00**; **Item 26** – pelo valor unitário de **R\$ 2.238,00**, pelo valor total de **R\$ 4.476,00**; **Item 27** – pelo valor unitário de **R\$ 784,00**, pelo valor total de **R\$ 1.568,00**; **Item 28** – pelo valor unitário de **R\$ 2.950,00**, pelo valor total de **R\$ 2.950,00**; **Item 29** – pelo valor unitário de **R\$ 164,00**, pelo valor total de **R\$ 328,00**; **Item 30** – pelo valor unitário de **R\$ 540,00**, pelo valor total de **R\$ 1.080,00**; **Item 31** – pelo valor unitário de **R\$ 2.880,00**, pelo valor total de **R\$ 5.760,00**; **Item 32** – pelo valor unitário de **R\$ 344,00**, pelo valor total de **R\$ 688,00**; **Item 33** – pelo valor unitário de **R\$ 728,00**, pelo valor total de **R\$ 1.456,00**; **Item 34** – pelo valor unitário de **R\$ 385,00**, pelo valor total de **R\$ 385,00**; **Item 35** – pelo valor unitário de **R\$ 105,00**, pelo valor total de **R\$ 210,00**; **Item 36** – pelo valor unitário de **R\$ 902,00**, pelo valor total de **R\$ 1.804,00**; **Item 37** – pelo valor unitário de **R\$ 265,00**, pelo valor total de **R\$ 265,00**; **Item 38** – pelo valor unitário de **R\$ 146,00**, pelo valor total de **R\$ 146,00**; **Item 39** – pelo valor unitário de **R\$ 987,00**, pelo valor total de **R\$ 987,00**; **Item 40** – pelo valor unitário de **R\$ 37,00**, pelo valor total de **R\$ 148,00**; **Item 41** – pelo valor unitário de **R\$ 3.540,00**, pelo valor total de **R\$ 3.540,00**; **Item 42** – pelo valor unitário de **R\$ 478,00**, pelo valor total de **R\$ 478,00**; **Item 43** – pelo valor unitário de **R\$ 478,00**, pelo valor total de **R\$ 478,00**; **Item 44** – pelo valor unitário de **R\$ 678,00**, pelo valor total de **R\$ 678,00**; **Item 45** – pelo valor unitário de **R\$ 870,00**, pelo valor total de **R\$ 870,00**; **Item 46** – pelo valor unitário de **R\$ 1.970,00**, pelo valor total de **R\$ 1.970,00**; **Item 47** – pelo valor unitário de **R\$ 658,00**, pelo valor total de **R\$ 658,00**; **Item 48** – pelo valor unitário de **R\$ 438,00**, pelo valor total de **R\$ 876,00**; **Item 49** – pelo valor unitário de **R\$ 870,00**, pelo valor total de **R\$ 870,00**; **Item 50** – pelo valor unitário de **R\$ 418,00**, pelo valor total de **R\$ 418,00**, totalizando montante de **R\$ 61.466,00 (Sessenta e um mil e quatrocentos e sessenta e seis reais)** para que surta os efeitos desejados.

Notifique os interessados para as providências necessárias à realização das despesas e a consecução do objeto, bem como a efetivação da entrega do produto licitado, conforme a necessidade da Administração Pública.

Prefeitura Municipal, 11 de Dezembro de 2023.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
Prefeito Municipal